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SCHEDA TECNICA: TAJARIN ALL’UOVO 

 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Tajarin all’uovo. 

Confezione in plastica da 250 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Semola di grano duro, uova. 

 

• ALLERGENI 

 
Grano e uova. 

Prodotto in uno stabilimento dove si utilizza anche farina di grano tenero e nero di seppia. 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 1285 kj – 303 kcal 

Grassi 4,2 g 

di cui grassi saturi 1,4 g 

Carboidrati 58 g 

di cui zuccheri 1,4 g 

Proteine 11 g 

Sale 0,07 g 

 

• PESO 

 
Netto: 250 gr. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
Tenere in luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore e di luce. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Tanaro 44, Neive (CN) 
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SCHEDA TECNICA: CONDIMENTO AROMATIZZATO AL PEPERONCINO   

 

 
 

 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Olio extravergine di oliva 100% italiano con aroma naturale al peperoncino. 

Bottiglia in vetro da 0,20 lt. 

 

• INGREDIENTI 

 
Olio extravergine di oliva 100% italiano, aroma naturale al peperoncino. 

 

• ALLERGENI 

 
Assenti. 



 

 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 3404 kj – 828 kcal 

Grassi 92,0 g 

di cui: 
- acidi grassi saturi 
- acidi grassi monoinsaturi 
- acidi grassi polinsaturi 

 
15,8 g 
65,4 g 
10,8 g 

Carboidrati 0,0 g 

di cui zuccheri 0,0 g 

Proteine 0,0 g 

Sale 0,0 g 

 

• PESO 

 
Bottiglia da 0,20 lt. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
18 mesi dalla data di produzione. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto da: Olio Desiderio s.a.s. di Rinaldi Sergio & C. 

Nello stabilimento di: Via Cortemilia 1/A, 12055 Diano d’Alba (CN) 
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SCHEDA TECNICA: ANTIPASTO PIEMONTESE 

 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Antipasto a base di verdure miste in proporzione variabile, passato di pomodoro, tonno e olio extravergine di 

oliva. 

Barattolo in vetro da 350 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Verdure in proporzione variabile (carote, peperoni, cipolle, sedano, fagiolini, zucchini) (49%), passato di 

pomodoro, tonno (6%), aceto di vino, olio di oliva extravergine, zucchero, sale. 

 

• ALLERGENI 

 
Sedano e tonno. 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 313 kj – 75 kcal 

Grassi 4,2 g 

di cui grassi saturi 0,6 g 

Carboidrati 6,4 g 

di cui zuccheri 6,0 g 

Proteine 2,4 g 

Sale 1,4 g 

 

• PESO 

 
Netto: 350 gr. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
Tenere in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore e di luce. 

Dopo l’apertura conservare in frigo. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Centrale 3/4, 12029 San Damiano Macra (CN) 
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SCHEDA TECNICA: PESTO DESIDERIO 

 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Pesto alla genovese con anacardi e pinoli. Tutti gli ingredienti vengono macinati e mescolati insieme senza 

alcuna cottura. In questo modo 

il prodotto mantiene il suo colore brillante che esalta il sapore del basilico. Il prodotto viene poi 

invasato, chiuso a vuoto meccanico ed etichettato. 

Barattolo in vetro da 180 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Olio di oliva, basilico genovese d.o.p. (25%), anacardi, olio extravergine di oliva, sale, pinoli, formaggio Grana 

Padano (latte, caglio, sale, conservante: lisozima da uovo), formaggio Pecorino (latte, sale, caglio), aglio. 

Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi. 

 

• ALLERGENI 
 

Frutta a guscio, latte, uovo. 

Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi. 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 2482 kj – 602 kcal 

Grassi 20 g 

di cui grassi saturi 9,0 g 

Carboidrati 8,3 g 

di cui zuccheri 3,0 g 

Proteine 5,8 g 

Sale 3,3 g 

 

• PESO 

 
Netto: 180 gr. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
24 mesi a temperatura di stoccaggio max 22° C. 

Dopo l’apertura conservare in frigo. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Garetta 34, 12040 Genola (CN) 
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SCHEDA TECNICA: SUGO POMODORO E BASILICO 

 

 
 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Sugo a base di passata di pomodoro e basilico. 

Barattolo in vetro da 290 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Passata di pomodoro (71%), cipolle, carote, olio extravergine di oliva, zucchero, sale, basilico (0,4%). 

 

• ALLERGENI 

 
Assenti 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 214 kj – 51 kcal 

Grassi 2,8 g 

di cui grassi saturi 0 g 

Carboidrati 5,2 g 

di cui zuccheri 4,7 g 

Proteine 1,3 g 

Sale 1,3 g 

 

• PESO 

 
Netto: 290 gr. 

 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
Tenere in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore e di luce. 

Dopo l’apertura conservare in frigo. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Via Centrale 3/4, 12029 San Damiano Macra (CN) 
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SCHEDA TECNICA: AMARETTI 

 

 
 

 

• DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
Amaretti, prodotto dolciario da forno. 

Sacchetto da 300 gr. 

 

• INGREDIENTI 

 
Zucchero, mandorle d’albicocca (37,5%), bianco d’uovo, mandorle (6%) 

Conservante: potassio sorbato 

 

• ALLERGENI 

 
Bianco d’uovo e mandorle. 

Il prodotto può contenere tracce di farina, altra frutta secca in guscio e solfiti. 

 

 

 



 

 

• DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

 

Valori nutrizionali medi per 100 gr. 

 
Energia 1968 kj – 471 kcal 

Grassi 25 g 

di cui: 
- grassi saturi 

 
17 g 

Carboidrati 46 g 

di cui zuccheri 45 g 

Proteine 13 g 

Sale 0,10 g 

 

• PESO 

 
300 gr. 

 

• SHELF LIFE E CONSERVAZIONE 

 
9 mesi dalla data di produzione. 

Conservare in luogo fresco e asciutto. 

 

• STABILIMENTO E PRODUZIONE 

 
Prodotto per:  

 

 

nello stabilimento di: Località Prapiccinin 6, Sassello (SV) 
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